
收支結算明細表 
機關名稱： 車城國小 
計畫名稱： 112年「推動中小學數位學習精進方案之教學軟體及數位內容」 
核定文號： 屏府教學字第11252554400號 
核定補助金額：            元整 
單位：元  

編

號 
計畫名稱 

實支金額 經費來源 備註 
項目 金額 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

   合計    
補助經費總額 元 
自籌經費總額 0元 
應繳回結餘款 0元 

承辦人：             出納：             主計：            機關首長： 

附註：１、支出明細表編號應與粘貼憑證編號相符。 
２、經費來源若由政府機關或單位補助，請填機關或單位名稱(如屏東縣政府)；若由獲補

助單位自籌，請填「自籌」。 
３、不予補助項目:國外旅費、獎金、工作津貼及汽(機)車等及不符或超出「本府支出標準

規定」之支出項目。 


